~
f~1~:~~\\'."~J;l~

Estado de Mato Grosso ~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~r1:~if&,

ll\HR\ no G.'\HC:\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•da~~-:~~
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário tias Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 311 Em 13/07/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 195/2020

às 16:45 hs. D Requerimento

~
X Indicação
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO - Cidadania

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Comando da Polícia Militar, solicitando que sejam intensificadas as
rondas policiais, no bairro Jardim dos Ipês, atendendo ao pedido de seus
moradores.

MT.,
Sala das Sessões da ~f mar a unicipal de Barra do Garças-

em 13 de julho de 2020. WJ j/j f
·"1 I Utl/.

( 1

ALESSAN~Çj
G rof. ex)

Ver ador-Ci dania

Presidente da Comissão de Turis , Sustentabilidade e Desportos

----·
(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
f~1~:~~'{,'.-~>a~
B,\RRA DO GAR '\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~GJ_,,~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0•d•d.;;c~">r.:'!~,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Em atendimento ao pedido das famílias que residem
naquele bairro e imediações, que nos relata sua preocupação, no que se
refere ao alto índice de ocorrências envolvendo roubos, furtos, assaltos,
arrombamento de residências, dentre outros, que coloca em risco a
segurança de todos os cidadãos de bem, moradores dessas localidades,
estamos solicitando daquele comando, que seja analisada a possibilidade
de intensificar o policiamento nas ruas do bairro acima mencionado.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Comandante, no atendimento desse nosso edido.

/' ! \
1 )

ALESSAN 'RÓ
Prof. ' ex)

dadania

Presidente da Comissão de Turi o, Sustentabilidade e Desportos

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br